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 GLÅMRIK 
Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal 

Nr 1 – februar 2018. Årgang 7 

 

SAKSLISTE:  1. Åpning / konstituering 

                2. Årsberetning 2017                           
 3. Revidert regnskap 2017 
 4. Innkomne forslag 
 5. Handlingsplan 2018 
 6. Budsjett 2018                            
 7. Valg 

 

 Vi starter med en kopp kaffe/ te med rundstykke, før vi går over til årsmøtet. 

 Det blir åresalg som vanlig og vi avslutter med middag ca. kl. 15.00. 
Årsberetning og regnskap vil bli lagt fram elektronisk på møtet.  De som måtte ønske å få dette før 
møtet, evt på papir, henvender seg til sekretær Wenche Jartun, eller leder Einar Finnbråten. 
Eventuelle forslag til årsmøte, må være styret I hende senest 27. februar 2018. 

Frist for påmelding til årsmøte er 27. februar 2018. 
Påmelding til leder Einar Finnbråten, mobil: 951 85 940, 
eller epost: romerike-glamdal@postpensjonistene.no. 

 

Etter årsmøtet fortsetter vi med vanlig medlemsmøte med følgende saksliste: 

 Orienteringer 

 Turer 2018 

 Vi får besøk av Per Graff, som vil orientere om en ny bok som er utgitt: 
 «Den store forvandlingen». Handler om omorganisering i Posten etter 1.12.1996.  

 Eventuelt 

Har du internett og epostadresse og ikke har gitt oss beskjed tidligere, send en melding til:  
romerike-glamdal@postpensjonistene.no. Det er til stor hjelp for oss dersom vi kan nå deg på epost.  

  
 

Det må betales kr. 150,- pr. person for bevertningen.  
OBS! Ny pris! Kasserer ber om at du har med nøyaktig  
        beløp! 
 
 
 

 

    Vi gleder oss til å møte dere igjen! 
Feiring, 12. februar 2018, 
 
 Hilsen styret,     
  Einar Finnbråten , leder         Wenche Jartun, sekretær  
  

DU INVITERES TIL ÅRSMØTE PÅ SANNGRUND KAFÉ, 

TIRSDAG 6. MARS 2018 KL. 12:00. 
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Hei alle sammen! 
Håper dere alle har hatt en fin jul og nyttårsfeiring, med mange 
gode opplevelser sammen med familie og venner. Utrolig hvor fort 
tida går. Nå er det snart Påske, og vi skal ha årsmøte den 6. mars 
på Sanngrund kro, hvor dere er hjertelig velkommen til å delta! 
Siden julemøtet har det vært stor aktivitet i styret. Styremøte 
9. januar og styremøte 6. februar 2018 hvor det meste har dreid 
seg om forberedelser til dette kommende årsmøtet. Referater fra 
nevnte styremøter finnes på hjemmesida vår. Ellers vil viktige 
vedtak fra styremøtene bli omtalt i Glåmrik.    

 

Forventet økonomi i fremtiden 
Informasjon/kommunikasjon til og fra medlemmene i fremtiden:  
To viktige punkter som vil berøre oss alle, en utfordring for styret 
som har brukt mye tid for å finne løsninger på de utfordringer som 
kommer. Det er også en utfordring som nytt styre må ta tak i. 

 

I tiden 15. - 16. mai 2018 skal Postens Pensjonistforbund avholde Landsmøte på Thon Arena Hotell i 
Lillestrøm. Vi kan stille med 1 delegat, denne skal velges på vårt Årsmøte, med 1 vararepresentant.     
Også vil jeg igjen oppfordre de som har tilgang til internett om å bruke hjemmesida til 
Postpensjonistene, www.postpensjonistene.no  Der vil dere finne vår hjemmeside og ellers alt av 
nyheter. Vår redaktør vil til en hver tid oppdatere vår hjemmeside med nyheter og annen 
informasjon som er aktuell.     

 

Vår oppnevnte Jubileumskomité har kommet godt i gang, det er nå bestemt at «Jubileet» vil bli på 
Olavsgaard Hotell i 2019, det vil bli skrevet kontrakt med hotellet i nær fremtid. Men er inntil videre 
lagt på is i påvente av vårt kommende årsmøte og valg av nytt styre.   

I og med dette er min siste leder til «Glåmrik», vil jeg benytte anledningen til å takke 

styret og alle de som har bidratt i de to årene jeg har vært leder, og for det gode 

samarbeidet vi har hatt! 
Og så vil jeg til slutt ønske nytt styre lykke til med det videre arbeidet! 
 

Med vennlig hilsen     
 Einar Finnbråten, leder.       
 

ALLE SKAL NÅ HA FÅTT GIROBLANKETT MED MEDLEMSKORT FOR 2018. 
HUSK Å BETALE MEDLEMSKONTINGENTEN INNEN FRISTEN, 10. MARS 2018. 

Skulle det være noen spørsmål, ta kontakt med kasserer. Kontaktinformasjon i faktarubrikk. 

 
 
 

Dødsfall. Vi lyser fred over minnet; 
  
  

 Ingrid ØSTVOLD  
  Født 14. desember 1955, død 19. januar 2018  
  

Ord fra lederen… 

http://www.postpensjonistene.no/
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På møtet blir denne boka  
presentert av Per Graff, 
mange husker ham som 
tillitsvalgt i vårt område. 
 
Forfatter Jan Ove Ekeberg 
sammen med fire 
konsernsjefer som har 
bidratt sterkt til "Den store 
forvandlingen" i Posten. Fra 
venstre Tone Wille, Anders 
Renolen, Ekeberg, Dag 
Mejdell og Kaare 
Frydenberg. 
 Foto: Birger Morken 

 

De siste 20 årene har Posten forandret seg mer enn de første 350. Internett startet en sammenhengende 
forandringsprosess som fortsatt påvirker konsernets utvikling. 

 

Et tidsskille 
- Da OL-ilden ble tent på Lillehammer i 1994, fikk det norske folk for første gang kjennskap 
til internett. Det ble et tidsskille i Postens utvikling. Posten i en digital tid er et stykke norsk 
industri- og omstillingshistorie det er verdt å dokumentere, sier konsernsjef Tone Wille i 
Posten Norge. 
På oppdrag fra Posten Norge utgis derfor boka «Den store forvandlingen. Posten i en 
digital tid» på Dinamo Forlag. Boka er ført i pennen av journalist og forfatter Jan Ove 
Ekeberg, blant annet kjent som programleder på TV2. Han tente raskt på oppgaven da han 
fikk forespørselen. 

 

Forandret Norge 
- Posten er et spennende eksempel på hvordan internett har forandret hverdagen vår og hele det norske 
samfunnet. Historien om Posten er også historien om Norge, sier Ekeberg. 
Han legger til at han har fått et nytt bilde av Posten etter å ha fordypet seg i historien – blant annet om det 
politiske spillet rundt Postens mange, store omstillinger. 
- Jeg og flere med meg har et noe mindre spennende bilde av Posten enn det som er virkeligheten. Det har 
vært moro og interessant å skrive denne boka, sier Ekeberg.   (Pressemelding fra Posten Norge.) 
 
 
 

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL. 
VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no  

VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/ 
Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!) 

Leder:  Einar Finnbråten, Gamle Edsbergveg 5, 2212 KONGSVINGER. Tlf. 951 85 940 
Nestleder: Brit Borge, Stasjonsvegen 24 B, 2100 SKARNES. Tlf. 900 11 207 
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136 
Kasserer:  Gunn Eva Knustad-Harr, Setrevegen 299, 2092 MINNESUND.  Tlf. 913 15 436 
Styremedlem: Jonny Tore Jentoftsen, Kongleveien 17, 1963 FOSSER. Tlf. 917 22 061 
 
 

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN 
Arvid Løhre, Lurudveien 28 K, 2020 SKEDSMOKORSET. Tlf. 99 70 94 22.  arvid@online.no  
 

 

«DEN STORE FORVANDLINGEN» - på møtet 6. mars 2018. 
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